

2025年三明高速桥梁维修工程中标候选人公示

本招标项目于2025年5月22日9时00分00秒在三明市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，招标人根据评标委员会提出的书面评标报告，将中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

项目名称：2025年三明高速桥梁维修工程

招标编号：E3504010401100204001

招标人：三明永宁高速公路有限责任公司

招标方式：公开招标

二、评标办法

本招标项目采用的评标办法：资格后审，合理低价法（含信用分）。

三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

河南翔瑞路桥工程有限公司因投标人资质等级不符合招标文件规定（投标文件未提交），资格审查不通过，投标文件被否决。

河南锦路路桥建设有限公司因投标文件中的技术负责人未按照招标文件规定的格式、内容填写，形式评审与响应性评审不通过，投标文件被否决。

四、中标候选人及其投标文件相关内容

第一中标候选人：福建省高速公路养护工程有限公司，

投标报价为13769306元。

工期：120日历天。

工程质量：本项目工程质量目标为交工验收质量合格，竣工验收达到优良等级。

安全目标：无较大以上安全生产责任事故。

中标候选人的项目经理和技术负责人姓名、相关证书名称和编号如下：

（1）项目经理姓名：张浦津美，职称为：工程师（路桥专业），职称证书编号：闽Z009-89220，一级注册建造师（公路工程）证书编号：闽1352022202301830，安全生产考核合格证书B类编号：闽交安B（22）G02771。

（2）技术负责人姓名：魏其顺，职称为：高级工程师（道路与桥隧工程专业），职称证书编号：闽G009-18358，安全生产考核合格证书B类编号：闽交安B（20）G01683。

中标候选人本次使用的信用情况：

本次使用2023年度福建省高速公路养护工程项目桥梁类别的信用等级考核级别：AA级。

第二中标候选人：青岛交建集团有限公司；

投标报价为13386235元。

工期：120日历天。

工程质量：本项目工程质量目标为交工验收质量合格，竣工验收达到优良等级。

安全目标：无较大以上安全生产责任事故。

中标候选人的项目经理和技术负责人姓名、相关证书名称和编号如下：

（1）项目经理姓名：刘乃伟，职称为：正高级工程师（道路机场与桥隧工程），职称证书编号：鲁230001733100060，一级注册建造师（公路工程）证书编号：鲁1372010201200087，安全生产考核合格证书B类编号：鲁交安B（21）G00415。

（2）技术负责人姓名：肖作亮，职称为：高级工程师（公路与桥梁专业），职称证书编号：鲁230200033204081，安全生产考核合格证书B类编号：鲁交安B（20）G02207。

中标候选人本次使用的信用情况：

本次使用2023年度福建省高速公路养护工程项目桥梁类别的信用等级考核级别：未考核。

第三中标候选人：江西亿安工程科技集团有限公司；

投标报价为13429644元。

工期：120日历天。

工程质量：本项目工程质量目标为交工验收质量合格，竣工验收达到优良等级。

安全目标：无较大以上安全生产责任事故。

中标候选人的项目经理和技术负责人姓名、相关证书名称和编号如下：

（1）项目经理姓名：黄绵安，职称为：高级工程师（公路与桥梁专业），职称证书编号：3600013201797，一级注册建造师（公路工程）证书编号：赣1362006200801983，安全生产考核合格证书B类编号：赣交安B20G00095。

（2）技术负责人姓名：王华，职称为：高级工程师（公路与桥梁专业），职称证书编号：36201912001325，安全生产考核合格证书B类编号：赣交安B12G30337。

中标候选人本次使用的信用情况：

本次使用2023年度福建省高速公路养护工程项目桥梁类别的信用等级考核级别：未考核。

五、公示时间

公示期为2025年5月23日至2025年5月26日。

六、联系方式

招标人：三明永宁高速公路有限责任公司

地址：福建省三明市三元区沪明新村198幢（三明交通监控中心）15-18层

联系人：晏女士

电话：0598-8520967

招标代理机构：福建省高速造价咨询有限公司

地址：福建省福州市仓山区城门镇林浦路367号林浦广场一号楼一层

联系人：林先生

电话：17759115870

监督部门：福建省高速公路集团有限公司三明管理分公司

地址：福建省三明市梅列区沪明新村198幢交通监控中心18楼

电话：0598-8520959

监督部门：福建省高速公路集团纪检监察部门

地址：福建省福州市鼓楼区东水路18号交通综合大楼25层
电话：0591-87077353

七、异议

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在本项目中标候选人公示期间以书面形式向招标人或监督部门提出。

日期：2025年5月23日